
Ladies Cup 2026 
 
Spelform/Tävlingsregler 
Bästboll/Sämstboll – Poängbogey med inslag av slagtävling netto, dvs du behöver inte poäng på 
hålet för att vinna det. Lägst antal slag på hålet efter hcp-avdrag gäller. 
 
Poängberäkning för matcherna 
Vi spelar om 2 poäng per hål. Vinst Bästboll 1 poäng. Vinst Sämstboll 1 poäng. Oavgjort 0,5 poäng 
och förlust 0 poäng.  36 poäng ska fördelas per seriespelmatch. 
 
Poängberäkning för serien 
Vinst av match ger 2 poäng, oavgjord 1 poäng och förlust 0 poäng. Därutöver gäller 
även ”målskillnad” i matcherna, t ex 26-10. 
 
Rapportering efter matcherna 
Resultatet för genomförd match rapporteras genom sms till Tina Färnskog 073-0843624 av det 
segrande laget. Vid oavgjort får ni komma överens om vem som rapporterar. Rapporteringen ska 
innehålla namn på spelare i respektive lag samt resultatet i form av fördelningen av de 36 poängen 
(exempelvis 19-17). Tävlingsledningen tar del av ovan rapportering och sammanställer serietabell 
en eller två ggr under gruppspelet. Publicering via Hemsidan. 
 
Spelschema 
Gruppspelet /grundspelet spelas från att lottningen publiceras och ska vara färdigspelat senast 
26/7, vartefter 1:or och 2:or går vidare till kvartsfinaler med senaste speldatum 23/8. Semifinaler 
färdigspelade 12/9. Final och match om 3:e – 4:e pris kommer att spelas kommer att spelas den 
19/9. Den dagen är alla välkomna att spela (tävling, poängbogey). Mer information om finaldagen 
senare.  
 
Anmälningsavgift 
500kr per lag ska inbetalas via swish till Tina Färnskog 073-084 3624. Ange båda lagmedlemmarna 
som referens/meddelande oavsett om ni betalar var och en för sig. 
 
SISTA ANMÄLAN 10 MAJ till Tina Färnskog genom sms till 073-084 3624 anmälan är bindande. I 
anmälan ska deltagarnamn + telefonnummer till den i laget som ansvarar för bokning av matcher 
anges. Kontaktpersonen i varje lag ansvarar för att boka in matcher med samtliga lag i gruppen. 
Tänk på att boka in så många matcher som möjligt innan semester då alla matcher ska hinna spelas 
klart inom utsatt tid. Om ena laget lämnar återbud 2 ggr till inbokad match går segern automatiskt 
till motståndarlaget. 
 
Priser 
Större delen av anmälningsavgiften = priser till de 4 lag som tar sig hela vägen till finaldagen! 
Resterande går till priser & övrigt vid final/avslutning. 
 
Samtliga spelare måste ha Exakt tävlingshandicap. Om du är osäker kolla dig HCP-status på Min 
golf. Reserv för spelare är tillåtet men denne får endast ställa upp för ett och samma lag. 
 
Tveka inte tjejer/damer utan anmäl er till denna roliga tävling! 
 
Tina o Berit 


